                                                                                                             Приложение № 7
                                                                                к решению городского Совета депутатов

                                                                            от                     2024 года  №      « О бюджете муниципального образования город Красный Кут на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Программа муниципальных внутренних заимствований района
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
( рублей)
	№ 

п/п
	Виды заимствований
	2025
	2026
	2027

	
	
	привлечение
	погашение основной суммы долга
	привлечение
	погашение основной суммы долга
	привлечение
	погашение основной суммы долга

	1
	Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Кредиты, полученные от кредитных организаций
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Муниципальные гарантии
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0


